
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 023/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 033/2023.
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.
023/2023
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
VÁRZEA/RN/CNPJ Nº. 08.168.940/0001-04.
 
CONTRATADA: VISÃO CLINICA DE OLHOS LTDA
INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº. 03.694.911/0001-54.
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE EXAME DE
TOMOGRAFIA DE COERENCIA OPTICA, VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
VÁRZEA/RN.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ELEMENTO DE
DESPESA: 33.90.39 – (Outros Serviços De Terceiros Pessoa
Jurídica).
 
VALOR TOTAL R$ 550,00 (Quinhentos e cinquenta reais).
 
VIGÊNCIA: 24/02/2023 à 31/12/2023.
 
DATA DA ASSINATURA: 24/02/2023.
 
BASE LEGAL: Artigo 24 Inciso II, Lei Federal 8.666/1993.
 
Várzea/RN, 24 de fevereiro de 2023.
 
PEDRO SALES BELO DA SILVA
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Diego Avelino Ferreira

Código Identificador:437D16E8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/02/2023. Edição 2979
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


